INDICAÇÃO Nº 546/2015
Solicita execução de serviços de limpeza, capinação e roçada no Residencial Sítio Pinheiro, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a execução de serviços de limpeza, capinação e roçada no residencial Sitio Pinheiro, Distrito de Canguera..

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender aos moradores locais, os quais reivindicaram melhorias com a execução dos referidos serviços, tendo em vista que o local se encontra muito sujo e  coberto pelo matagal, em face da falta de manutenção naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de abril de 2015.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2015 - 15:01:30 02372/2015/mlsc
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário